ふくし共育ボランティア「グループささえ」１２月定例会議事録

■日 時 令和５年１２月５日（火） １３：３０～

■場 所 大田原市西地区公民館 会議室２

■出席者 藤田三、御代、手塚、上野、矢菅、竹村、室井、田中、平野、

永森敏（１０名）

大場、荒川（社協）

■欠席者 木地、藤田カ、大田原、天沼、永森静、野沢、藤原、中島（８）

■議 題

１) １０、１１動報告

 ・紫塚小学校（１１／１）天沼、手塚、上野、永森敏

  「ＨＵＧ」 ５年生７２名

  １０班に分けて実施

  大人の思いつかないような良い発想があった（永森）

２) １２月以降の計画

 ・１２／１３（水）「ボランティア講座」

９：３０～１２：００、生涯学習センター

  ・２／７（水）「宇田川小学校ＨＵＧ」４年生７名、時間等未定

３)  勉強会（副読本「ともに生きる」）

 ・小学校上学年用テキスト

４）その他

  ・県北クリスマスウォーク

■次の定例会予定 令和６年２月６日（火）１３：３０~１５：００